
г.Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

(юниорки, юниоры, юноши, девушки)

Республиканские соревнования по легкой 

атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым вдам  спорта" и 

ОАО "МОГОТЕКС"



1 кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Семенов О.П.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Спортивная ходьба 3000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская УО МГУОР 14.02,0 2 л Корнеенко А.О.

2 279 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 14.41,0 2 л Дмитриева М.А., Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 251 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская УО МГУОР 14.02,0 л

1 279 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 14.41,0 л

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Спортивная ходьба 3000м. Юниорки Рек. РБ 13.11,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 346 Шопот Виалетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 14.09,0 КМС л Гаврилович В.В., Мищенков С.В.

2 250 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская УО МГУОР 14.27,1 КМС л Корнеенко А.О.

3 279 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская СК ВС РБ 14.28,6 КМС л Мищенков С.В., Мищенков Ар.С.

4 337 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская СК ВС РБ 14.41,0 1 л Мищенков С.В., Ходорович В.А.

5 271 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская МСиТ 14.53,9 1 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

6 252 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская УО МГУОР 15.05,0 1 л Корнеенко А.О.

7 163 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 15.19,4 1 л Мищенков С.В., Русаловская А.Д.

8 201 Пехтерова Ирина 18.05.2004 Могилевская МГУОР 15.55,0 2 л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 279 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская СК ВС РБ 14.28,6 л

2 346 Шопот Виалетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 14.09,0 л

5 250 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская УО МГУОР 14.27,1 л

4 337 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская СК ВС РБ 14.41,0 л

6 271 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская МСиТ 14.53,9 л

1 252 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская УО МГУОР 15.05,0 л

7 163 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 15.19,4 л

3 201 Пехтерова Ирина 18.05.2004 Могилевская МГУОР 15.55,0 л

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

60 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская УО "ГГУОР" 8,2 8,0 КМС л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

2 175 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская МогОЦОР 8,7 8,4 1 л бр.Пекарских

3 189 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская МогОЦОР 8,8 8,8 2 л Стукач В.А., Малаховский В.Н.

167 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ДЮСШ Доломит DNS #Н/Д л Пашкевич Ю.В.

Финал Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 273 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская УО "ГГУОР" 8,0 8,2

4 175 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская МогОЦОР 8,4 8,7

5 189 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская МогОЦОР 8,8 8,8

Забег 1 Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 273 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская УО "ГГУОР" 8,2 л

5 175 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская МогОЦОР 8,7 л

7 189 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская МогОЦОР 8,8 л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2022

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

60 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 244 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР 8,6 8,5 КМС л бр Пекарских

2 171 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ Доломит 9,1 8,7 КМС л Пашкевич Ю.В.

Финал Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 244 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР 8,5 л 8,6

5 171 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ Доломит 8,7 л 9,1

Забег 1 Начало: 10:00 18.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 244 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР 8,6 л

4 171 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ Доломит 9,1 л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 278 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 7,0 7,29 1 л бр. Пекарских

2 154 Гришанов Иван 28.01.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 7,1 7,30 1 л Вяткин О.А., Шляхтенко И.Н.

3 199 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МогОЦОР 7,1 7,42 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Афанасенко

4 198 Вдовский Илья 04.02.2005 Могилевская МогОЦОР 7,0 7,42 1 л Азарова М.В., Афанасенко А.В.

5 181 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск БГУОР 7,1 7,44 2 л Николаенко В.В. Сугако О.Г.

6 247 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская УО МГУОР 7,2 7,62 2 л Пекарский А.Л.

7 200 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская МогОЦОР 7,2 7,62 2 л Алексиевич А.В., Афанасенко А.В.

8 257 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 7,3 7,67 2 л Стукач В.А.

9 226 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР 7,3 2 л Олейник В.М.

10 177 Антошин Максим 26.02.2003 г.Бобруйск БГУОР 7,3 2 л Бруек М.Б., Шатохина, Журова, Сугако

11 189 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская МогОЦОР 7,4 3 л Стукач В.А., Малаховский В.Н.

12 273 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская УО "ГГУОР" 7,4 3 л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

13 673 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская Родничек 7,9 1юн л Темрук М.

14 249 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская УО МГУОР 8,0 1юн л Пекарский А.Л.

Финал Начало: 17:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 278 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 7,29 7,0

6 154 Гришанов Иван 28.01.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 7,30 7,1

3 199 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МогОЦОР 7,422 7,1

4 198 Вдовский Илья 04.02.2005 Могилевская МогОЦОР 7,423 7,0

7 181 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск БГУОР 7,44 7,1

1 247 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская УО МГУОР 7,621 7,2

2 200 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская МогОЦОР 7,622 7,2

8 257 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 7,67 7,3

Забег 1 Начало: 16:20 17.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 198 Вдовский Илья 04.02.2005 Могилевская МогОЦОР 7,0 л

5 200 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская МогОЦОР 7,2 л

6 247 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская УО МГУОР 7,2 л

3 226 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР 7,3 л

4 257 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 7,3 л

8 673 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская Родничек 7,9 л

7 249 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская УО МГУОР 8,0 л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 278 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 7,0 л

3 199 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МогОЦОР 7,1 л

4 154 Гришанов Иван 28.01.2004 Могилевская СК ФПБ Олимп 7,1 л

5 181 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск БГУОР 7,1 л

8 177 Антошин Максим 26.02.2003 г.Бобруйск БГУОР 7,3 л

2 189 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская МогОЦОР 7,4 л

6 273 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская УО "ГГУОР" 7,4 л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 244 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР 7,3 7,2 МС л бр Пекарских

2 172 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 7,5 7,4 КМС л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

3 169 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская ДЮСШ Доломит 7,5 7,5 КМС л Пашкевич Ю.В.

4 210 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская МСиТ 7,7 7,6 КМС л Головнев А. Г., Козлов С.В.

5 180 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск БГУОР 7,9 7,8 1 л Донской В.М. Сукаго О.Г.

6 171 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ Доломит 7,8 7,9 1 л Пашкевич Ю.В.

7 183 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск БГУОР 7,9 8,1 1 л Донской В.М. Сукаго О.Г.

8 190 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 7,9 8,2 1 л Шумилова Т.В.

9 201 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская МогОЦОР 8,0 1 л Азарова М.В., Афанасенко А.В.

9 245 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская УО МГУОР 8,0 1 л бр Пекарских

11 191 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская МогОЦОР 8,1 2 л Шумилова Т.В.

11 170 Жаворонкова Мария 09.01.2006 Витебская ДЮСШ Доломит 8,1 2 л Пашкевич Ю.В.

13 157 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 8,2 2 л Будкевич В.В.

14 261 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 8,3 2 л Шумилова Т.В., Темрук

15 258 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 8,4 2 л Стукач В.А.

15 260 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 8,4 2 л Шумилова Т.В.

15 264 Жигорева Мирра 10.09.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 8,4 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

18 262 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 8,5 3 л Семёнов О.П.,Гущо Н.О.

19 156 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СК ФПБ Олимп 8,6 3 л Шех Д.С.

20 267 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 8,8 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

21 269 Шерстнева Ксения 12.10.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 9,1 1юн л Гущо Н.О.      Семенов О.П.

165 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп DQ (162.7) #Н/Д л Вяткин О.А.,Сакадынец И.В.

263 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 DNF (спр.) #Н/Д л Шумилова Т.В., Темрук

219 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

Финал Начало: 17:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 244 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР 7,2 л 7,3

6 172 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 7,4 л 7,5

5 169 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская ДЮСШ Доломит 7,5 л 7,5

3 210 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская МСиТ 7,6 л 7,7

1 180 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск БГУОР 7,8 л 7,9

7 171 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ Доломит 7,9 л 7,8

2 183 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск ДЮСШ-1/БГУОР 8,1 л 7,9

8 190 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 8,2 л 7,9

Забег 1 Начало: 16:10 17.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 183 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск ДЮСШ-1/БГУОР 7,9 л

6 157 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 8,2 л

5 258 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 8,4 л

8 260 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 8,4 л

3 165 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп DQ (162.7) л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 190 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 7,9 л

6 201 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская МогОЦОР 8,0 л

3 191 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская МогОЦОР 8,1 л

8 264 Жигорева Мирра 10.09.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 8,4 л

5 262 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 8,5 л

4 156 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СК ФПБ Олимп 8,6 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 169 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская ДЮСШ Доломит 7,5 л

5 180 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск БГУОР 7,9 л

6 245 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская УО МГУОР 8,0 л

7 170 Жаворонкова Мария 09.01.2006 Витебская ДЮСШ Доломит 8,1 л

3 267 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 8,8 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 210 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская МСиТ 7,7 л

4 261 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 8,3 л

5 269 Шерстнева Ксения 12.10.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 9,1 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 244 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР 7,3 л

6 172 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 7,5 л

5 171 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ Доломит 7,8 л

3 263 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 DNF (спр.) л

7 219 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ DNS л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

200 метров. Юниоры Рек. РБ 21,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ Олимп 22,7 21,9 МС л Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

2 272 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 23,2 22,9 1 л Бутковская Е.И., Козлов В.Н., Платонов В.В.

3 247 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская УО МГУОР 23,7 25,5 1 л Пекарский А.Л.

205 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилевская МогОЦОР 25,5 DNS 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 186 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР 25,7 25,3 3 л бр.Пекарских

6 257 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 25,9 25,4 3 л Стукач В.А.

7 163 Заблоцкий Артём 13.06.2006 Витебская МСиТ 25,6 25,6 3 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

8 249 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская УО МГУОР 28,3 28,0 1юн л Пекарский А.Л.

9 160 Решилов Максим 01.06.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 29,8 2юн л Будкевич В.В.

278 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР DNF (спр.) #Н/Д л бр. Пекарских

673 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская Родничек DNS #Н/Д л Темрук М.

248 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская УО МГУОР DNS #Н/Д л Пекарский А.Л.

Финал Б Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 186 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР 25,3 25,7

2 257 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 25,4 25,9

3 163 Заблоцкий Артём 13.06.2006 Витебская МСиТ 25,6 25,6

1 249 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская УО МГУОР 28,0 28,3

Финал А Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 153 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ Олимп 21,9 22,7

4 272 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 22,9 23,2

2 247 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская УО МГУОР 25,5 23,7

1 205 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилевская МогОЦОР DNS 25,5

Забег 1 Начало: 10:40 18.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 247 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская УО МГУОР 23,7 л

3 205 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилевская МогОЦОР 25,5 л

1 249 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская УО МГУОР 28,3 л

2 160 Решилов Максим 01.06.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 29,8 л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2022

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 163 Заблоцкий Артём 13.06.2006 Витебская МСиТ 25,6 л

2 186 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР 25,7 л

4 248 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская УО МГУОР DNS л

1 673 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская Родничек DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 153 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ Олимп 22,7 л

2 272 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 23,2 л

1 257 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 25,9 л

4 278 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР DNF (спр.) л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

200 метров. Юниорки Рек. РБ 24,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 25,2 25,2 КМС л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

2 190 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 26,8 26,6 1 л Шумилова Т.В.

3 192 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МогОЦОР 27,8 27,5 2 л Азарова, Кузнецова, Грибанов

4 245 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская УО МГУОР 28,0 27,9 2 л бр Пекарских

5 157 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 28,1 28,3 2 л Будкевич В.В.

6 264 Жигорева Мирра 10.09.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 28,4 28,3 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 204 Коробцова Елизавета 12.04.2004 Могилевская МогОЦОР 28,5 28,6 2 л Шумилова Т.В., Фещенко Л.А.

8 259 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 28,5 28,7 2 л Стукач В.А.

9 219 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская МогОЦОР 28,5 2 л Шумилова Т.В.

10 265 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 28,7 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

11 197 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 28,8 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

12 258 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 28,9 2 л Стукач В.А.

13 156 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СК ФПБ Олимп 29,2 2 л Шех Д.С.

13 170 Жаворонкова Мария 09.01.2006 Витебская ДЮСШ Доломит 29,2 2 л Пашкевич Ю.В.

15 260 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 29,7 3 л Шумилова Т.В.

16 165 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 29,8 3 л Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

17 267 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 31,5 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

18 269 Шерстнева Ксения 12.10.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 31,6 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

19 158 Москалькова Ангелина 02.03.2007 Могилевская СК ФПБ Олимп 31,8 1юн л Будкевич В.В.

187 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР DNS #Н/Д л бр.Пекарских

219 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

Финал Б Начало: 11:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 157 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 28,3 л 28,1

4 264 Жигорева Мирра 10.09.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 28,3 л 28,4

2 204 Коробцова Елизавета 12.04.2004 Могилевская МогОЦОР 28,6 л 28,5

1 259 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 28,7 л 28,5

Финал А Начало: 11:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 172 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 25,2 л 25,2

4 190 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 26,6 л 26,8

2 192 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МогОЦОР 27,5 л 27,8

1 245 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская УО МГУОР 27,9 л 28,0

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2022

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Забег 1 Начало: 10:30 18.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 157 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 28,1 л

1 259 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 28,5 л

2 260 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 29,7 л

3 165 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 29,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 197 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 28,8 л

2 258 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 28,9 л

1 156 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СК ФПБ Олимп 29,2 л

4 158 Москалькова Ангелина 02.03.2007 Могилевская СК ФПБ Олимп 31,8 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 245 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская УО МГУОР 28,0 л

3 264 Жигорева Мирра 10.09.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 28,4 л

4 219 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская МогОЦОР 28,5 л

1 170 Жаворонкова Мария 09.01.2006 Витебская ДЮСШ Доломит 29,2 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 190 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 26,8 л

1 265 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 28,7 л

3 267 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 31,5 л

4 187 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 172 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 25,2 л

4 192 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МогОЦОР 27,8 л

2 219 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ DNS л

1

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 204 Коробцова Елизавета 12.04.2004 Могилевская МогОЦОР 28,5 л

4 269 Шерстнева Ксения 12.10.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 31,6 л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

400 метров. Юниоры   Рек. РБ 48,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ Олимп 49,50 КМС л Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

2 272 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 50,93 1 л Бутковская Е.И., Козлов В.Н., Платонов В.В.

3 213 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебская МСиТ 53,38 2 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

4 231 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УО МГУОР 53,49 2 л Юденков С.А.,

5 202 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская МогОЦОР 53,52 2 л Семенов, Гущо, Сапранков

6 254 Заблотский Артем 13.05.2003 г.Бобруйск БГУОР 53,99 2 л Сугако О.Г., Мурашко А.К.

7 211 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская МСиТ 54,11 2 л Козлов С.В.

8 163 Заблоцкий Артём 13.06.2006 Витебская МСиТ 54,76 2 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

9 214 Калинкин Константин 23.06.2006 Витебская МСиТ 55,60 2 л Головнев А.Г., Исаченко Г.В.

10 248 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская УО МГУОР 55,76 2 л Пекарский А.Л.

11 239 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская УО МГУОР 55,77 2 л Юденков С.А.,

12 238 Акиншев Даниил 16.03.2003 Могилевская УО МГУОР 55,88 2 л Юденков С.А.

13 279 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 56,55 2 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

14 182 Пацев Василий 14.07.2004 г.Бобруйск БГУОР 58,17 3 л Синькевич Т.Д. Шатохина С.В., Журова А.Г. Сугако О.Г.

15 270 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 58,46 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

16 179 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Бобруйск БГУОР 58,70 3 л Николаенко В.В. Сукаго О.Г.

17 215 Масляков Иван 19.09.2007 Витебская МСиТ 58,95 3 л Головнев А.Г., Матковский М.Я.

18 168 Сафронов Матвей 11.12.2006 Витебская ДЮСШ Доломит 1.00,21 3 л Пашкевич Ю.В.

19 161 Тевянский Егор 22.06.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 1.05,04 1юн л Будкевич В.В.

20 160 Решилов Максим 01.06.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 1.05,79 1юн л Будкевич В.В.

167 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ДЮСШ Доломит DNS - л Пашкевич Ю.В.

253 Дудаль Тимофей 24.09.2004 г.Бобруйск БГУОР DNS - л Ковалевская В.О., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 17:20 17.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 270 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 58,46 л

2 161 Тевянский Егор 22.06.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 1.05,04 л

4 160 Решилов Максим 01.06.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 1.05,79 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 179 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Бобруйск БГУОР 58,70 л

3 215 Масляков Иван 19.09.2007 Витебская МСиТ 58,95 л

2 167 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ДЮСШ Доломит DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 214 Калинкин Константин 23.06.2006 Витебская МСиТ 55,60 л

2 248 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская УО МГУОР 55,76 л

4 239 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская УО МГУОР 55,77 л

1 168 Сафронов Матвей 11.12.2006 Витебская ДЮСШ Доломит 1.00,21 л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 163 Заблоцкий Артём 13.06.2006 Витебская МСиТ 54,76 л

2 238 Акиншев Даниил 16.03.2003 Могилевская УО МГУОР 55,88 л

1 279 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 56,55 л

4 182 Пацев Василий 14.07.2004 г.Бобруйск БГУОР 58,17 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 272 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 50,93 л

1 213 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебская МСиТ 53,38 л

2 231 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УО МГУОР 53,49 л

4 211 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская МСиТ 54,11 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 153 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ Олимп 49,50 л

2 202 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская МогОЦОР 53,52 л

4 254 Заблотский Артем 13.05.2003 г.Бобруйск БГУОР 53,99 л

1 253 Дудаль Тимофей 24.09.2004 г.Бобруйск БГУОР DNS л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"Могилев, СК "Олимпиец"16-18.01.2022

400 метров. Юниорки Рек. РБ 55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская ЦОР 59,36 1 л Богдан В.С.

2 166 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская РЦФВиС 59,81 1 л Лихачевская Ж.Г., Вершинин Л.Л.

3 192 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МогОЦОР 1.01,96 1 л Азарова, Кузнецова, Грибанов

4 212 Стонько Варвара 14.06.2007 Витебская МСиТ 1.02,35 2 л Козлов С.В., Летохицкий М.П.

5 187 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 1.03,20 2 л бр.Пекарских

6 246 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская УО МГУОР 1.05,38 2 л бр Пекарских

7 216 Бородулько Милана 21.02.2008 Витебская МСиТ 1.05,54 2 л Головнев А.Г., Клопова Т.Л.

8 265 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 1.05,91 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

9 259 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 1.06,83 3 л Стукач В.А.

10 159 Талашко Ульяна 25.12.2006 Могилевская СК ФПБ Олимп 1.18,51 2юн л Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 17:10 17.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 216 Бородулько Милана 21.02.2008 Витебская МСиТ 1.05,54 л

4 259 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 1.06,83 л

2 159 Талашко Ульяна 25.12.2006 Могилевская СК ФПБ Олимп 1.18,51 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 212 Стонько Варвара 14.06.2007 Витебская МСиТ 1.02,35 л

3 187 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 1.03,20 л

4 246 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская УО МГУОР 1.05,38 л

1 265 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 1.05,91 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 256 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская ЦОР 59,36 л

3 166 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская РЦФВиС 59,81 л

4 192 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МогОЦОР 1.01,96 л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.50,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 235 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская УО МГУОР 1.57,5 КМС л Юденков С.А.

2 231 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УО МГУОР 2.02,0 1 л Юденков С.А.

3 236 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская УО МГУОР 2.02,5 1 л Юденков С.А.

4 275 Черняк Даниил 28.02.2003 Могилевская УО МГУОР 2.02,9 1 л Юденков С.А.

5 279 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 2.05,6 2 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

6 202 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская МогОЦОР 2.09,7 2 л Семенов, Гущо, Сапранков

7 239 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская УО МГУОР 2.11,0 2 л Юденков С.А.

218 Ященко Артем 17.06.2003 Витебская СК ФПБ DNS - л Клименко Ю.В.

238 Акиншев Даниил 16.03.2003 Могилевская УО МГУОР DNS - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:10 18.01.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 235 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская УО МГУОР 1.57,5 л

8 231 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УО МГУОР 2.02,0 л

4 236 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская УО МГУОР 2.02,5 л

9 275 Черняк Даниил 28.02.2003 Могилевская УО МГУОР 2.02,9 л

3 279 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 2.05,6 л

6 202 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская МогОЦОР 2.09,7 л

2 239 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская УО МГУОР 2.11,0 л

5 218 Ященко Артем 17.06.2003 Витебская СК ФПБ DNS л

7 238 Акиншев Даниил 16.03.2003 Могилевская УО МГУОР DNS л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

800 метров. Юниорки Рек. РБ 2.06,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Засим Надежда 26.09.2003 Брестская ЦОР 2.15,9 КМС л Богдан В.С.

2 246 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская УО МГУОР 2.31,5 2 л бр Пекарских

3 232 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская УО МГУОР 2.33,3 2 л Юденков С.А.,

4 266 Лешкевич Любовь 04.10.2005 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 2.37,9 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

184 Гулиева София 01.04.2004 Могилевская МогОЦОР DNS - л Салсанов, Андриевский, Юденков

Забег 1 Начало: 11:00 18.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 255 Засим Надежда 26.09.2003 Брестская ЦОР 2.15,9 л

3 246 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская УО МГУОР 2.31,5 л

2 232 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская УО МГУОР 2.33,3 л

5 266 Лешкевич Любовь 04.10.2005 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 2.37,9 л

1 184 Гулиева София 01.04.2004 Могилевская МогОЦОР DNS л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.51,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Бобруйск БГУОР 4.08,7 1 л Азарова, Кузнецова, Андриевский,Салсанов

2 235 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская УО МГУОР 4.09,3 1 л Юденков С.А.

3 234 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская УО МГУОР 4.13,7 1 л Юденков С.А.

4 185 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МогОЦОР 4.14,8 2 л Мовенко, Юденков, Семенов

5 287 Скачков Владислав 03.09.2003 Минск Атлет 4.17,7 2 л Курицына Ю.В. Чипизубов А.В.

6 236 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская УО МГУОР 4.18,3 2 л Юденков С.А.

7 240 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская УО МГУОР 4.18,9 2 л Юденков С.А.

8 178 Венско Роман 23.10.2005 г.Бобруйск БГУОР 4.49,5 1юн л Николаенко, Андриевский, Салсанов

218 Ященко Артем 17.06.2003 Витебская СК ФПБ DNS - л Клименко Ю.В.

Забег 1 Начало: 16:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 173 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР 4.08,7 л

3 235 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская УО МГУОР 4.09,3 л

9 234 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская УО МГУОР 4.13,7 л

4 185 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МогОЦОР 4.14,8 л

2 287 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск Атлет 4.17,7 л

7 236 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская УО МГУОР 4.18,3 л

5 240 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская УО МГУОР 4.18,9 л

6 178 Венско Роман 23.10.2005 г.Бобруйск БГУОР 4.49,5 л

8 218 Ященко Артем 17.06.2003 Витебская СК ФПБ DNS л

17.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

1500 метров. Юниорки Рек. РБ 4.19,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 217 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 5.05,2 2 л Виницкая Е.Н., Иванов П.М.

2 237 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская УО МГУОР 5.08,4 2 л Юденков С.А.

3 232 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская УО МГУОР 5.16,3 2 л Юденков С.А.

4 243 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская УО МГУОР 5.35,8 3 л Юденков С.А.

5 266 Лешкевич Любовь 04.10.2005 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 6.01,7 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 16:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 217 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 5.05,2 л

1 237 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская УО МГУОР 5.08,4 л

2 232 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская УО МГУОР 5.16,3 л

3 243 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская УО МГУОР 5.35,8 л

5 266 Лешкевич Любовь 04.10.2005 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 6.01,7 л

17.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

3000 метров. Юниоры Рек. РБ 8.16,23

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР  9.06,3 1 л Азарова, Кузнецова, Андриевский,Салсанов

2 234 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская УО МГУОР  9.20,1 2 л Юденков С.А.

3 240 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская УО МГУОР  9.40,6 2 л Юденков С.А.

4 178 Венско Роман 24.10.2005 г.Бобруйск БГУОР  9.54,5 3 л Николаенко, Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 173 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР  9.06,3 л

3 234 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская УО МГУОР  9.20,1 л

4 240 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская УО МГУОР  9.40,6 л

2 178 Венско Роман 24.10.2005 г.Бобруйск БГУОР  9.54,5 л

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

3000 метров. Юниорки Рек. РБ 9.27,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Воронец Виктория 27.12.2003 г.Бобруйск БГУОР 10.35,2 1 л Боскин Н.М. Салсанов А.Б Андриевский А.В.

2 276 Матусевич Диана 23.04.2003 Барановичи РФСК "Надежда" 11.04,8 2 л Григорьев Д.М.

3 237 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская УО МГУОР 11.19,5 2 л Юденков С.А.,

275 Саковец Алина 23.06.2004 Минск Атлет DNS - л Римашевский А.Ф.

233 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская УО МГУОР DNS - л Юденков С.А

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 218 Воронец Виктория 27.12.2003 г.Бобруйск БГУОР 10.35,2 л

4 276 Матусевич Диана 23.04.2003 Барановичи РФСК "Надежда" 11.04,8 л

3 237 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская УО МГУОР 11.19,5 л

1 275 Саковец Алина 23.06.2004 Минск Атлет DNS л

2 233 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская УО МГУОР DNS л

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 225 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская УО МГУОР 6,94 1 л

2 173 Шипуль Максим 19.02.2003 г.Минск МСиТ 6,61 1 л

3 186 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР 6,03 3 л

4 228 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская УО МГУОР 6,00 3 л

5 226 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР 5,90 3 л

6 230 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 5,82 3 л

7 176 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск Атлет 5,74 3 л

8 175 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская МогОЦОР 5,61 3 л

9 268 Маханьков Даниил 16.12.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 5,57 3 л

10 203 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская МогОЦОР 5,48 1юн л

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

л 225 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская УО МГУОР 6,58 6,66 6,94 6,56 6,80 6,68

л 203 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская МогОЦОР х 5,48 х

л 176 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск Атлет х 5,69 5,74 5,64 5,43 5,62

л 230 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 х 5,81 5,54 х 5,82 х

л 175 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская МогОЦОР 5,61 х х 5,44 х -

л 186 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР 5,46 5,42 5,98 х 6,03 5,80

л 268 Маханьков Даниил 16.12.2006 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 5,30 5,57 5,08

л 226 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР 5,90 х - r

л 228 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская УО МГУОР 5,77 5,51 х 5,90 6,00 х

л 173 Шипуль Максим 19.02.2003 г.Минск МСиТ 6,61 х х х 5,00 х

Область Ведомство

Попытка

17.01.2022

Олейник В.М.

Шагун В.В.

бр.Пекарских

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Гецман О.М.

бр.Пекарских

Грибанов В.В.

Рыльцов А.Г., Шумилова Т.В.

Тренер



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 230 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская УО МГУОР 5,15 2 л

2 227 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская УО МГУОР 5,04 2 л

3 174 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск Атлет 5,04 2 л

4 229 Калинович София 14.09.2007 Могилевская УО МГУОР 4,97 3 л

5 151 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СК ФПБ Олимп 4,74 3 л

6 191 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская МогОЦОР 4,71 3 л

7 262 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 4,16 2юн л

225 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская УО МГУОР NM #Н/Д л

206 Быковская Анна 03.01.2007 Могилевская МогОЦОР DNS #Н/Д л

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 174 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск Атлет 4,83 4,86 4,89 4,90 х 5,04

л 225 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская УО МГУОР х х х

л 151 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СК ФПБ Олимп 4,60 4,74 х 4,59 4,64 х

л 227 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская УО МГУОР 4,88 4,93 5,04 4,99 4,82  -

л 262 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская МГ СДЮШОР № 5 х  - 4,16 3,87 3,80 3,90

л 191 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская МогОЦОР 4,71  - х 4,40 4,41 4,31

л 229 Калинович София 14.09.2007 Могилевская УО МГУОР 4,68 4,91 х 4,66 4,82 4,97

л 206 Быковская Анна 03.01.2007 Могилевская МогОЦОР DNS

л 230 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская УО МГУОР х 5,10 х 5,14 5,15 5,15

Пронев О.М.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2022

Будкевич В.В., Олейник В.М.

Олейник В.М.

Гецман О.М.

Олейник В.М.

Вишневецкая С.Д.

Шумилова Т.В.

Семёнов О.П., Гущо Н.О.

Олейник В.М.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 16,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 228 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская УО МГУОР 13,85 2 л Олейник В.М.

2 224 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская УО МГУОР 12,89 3 л Олейник В.М.

3 230 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 12,82 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 227 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская УО МГУОР 11,95 1юн л Олейник В.М.

5 226 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР 10,62 2юн л Олейник В.М.

176 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск Атлет NM #Н/Д л Гецман О.М.

229 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская ЦОР NM #Н/Д л Сидорук А.Т.

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 227 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская УО МГУОР 11,75 х 11,54 11,95 11,52 11,35

л 230 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская МСиТ РБ   МГ СДЮШОР № 5 х х 12,82 х х 11,19

л 228 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская УО МГУОР х х 13,85 х r

л 176 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск Атлет х х х х х х

л 229 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская ЦОР х х х х х х

л 224 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская УО МГУОР 12,77 11,91 х 11,91 12,02 12,89

л 226 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР х х 10,62 х х  -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 188 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская МогОЦОР 11,77 2 л

2 230 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская УО МГУОР 11,01 3 л

3 227 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская УО МГУОР 10,81 3 л

4 229 Калинович София 14.09.2007 Могилевская УО МГУОР 10,71 3 л

5 174 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск Атлет 10,68 3 л

151 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СК ФПБ Олимп NM #Н/Д л

225 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская УО МГУОР NM #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 230 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская УО МГУОР 10,70 11,01 10,78 10,92 х 10,24

л 229 Калинович София 14.09.2007 Могилевская УО МГУОР х х х 10,42 х 10,71

л 151 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СК ФПБ Олимп х х х х х х

л 227 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская УО МГУОР 10,79 х 10,81 10,81 х 10,51

л 174 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск Атлет 10,47 х х 10,68 10,55 х

л 188 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская МогОЦОР 11,77 11,41 11,46 х 11,61 х

л 225 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская УО МГУОР х х х r

Олейник В.М.

Гецман О.М.

Вишневецкая С.Д.

Олейник В.М.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.01.2022

Олейник В.М., Малаховский В.Н.

Олейник В.М.

Олейник В.М.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 274 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская УО "ГГУОР" 18,88 КМС л

2 229 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская ЦОР 17,85 КМС л

3 208 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УО МГУОР 15,35 1 л

4 162 Шарко Дмитрий 03.06.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР 14,68 2 л

5 221 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская УО МГУОР 12,15 3 л

6 196 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская МогОЦОР 11,31 3 л

7 195 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 11,21 3 л

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 196 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская МогОЦОР 10,55 х х 11,31 10,86 х

л 195 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 10,93 х х 10,47 х 11,21

л 221 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская УО МГУОР х 12,15 х х х х

л 162 Шарко Дмитрий 03.06.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР х х 13,37 х 14,47 14,68

л 208 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УО МГУОР 14,41 14,70 15,35 14,91 х х

л 229 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская ЦОР 16,84 16,83 16,99 х 17,85 х

л 274 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская УО "ГГУОР" 18,32 18,66 х х 18,88 х

18.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Елинов, Шех, Гурская, Панасюк

Темрук, Гурская, Панасюк

Прокопович В.В., Степанов С.И.

Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н.

Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 289 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 13,91 1 л

2 209 Шишова Елизавета 17.02.2004 Могилевская УО МГУОР 11,02 2 л

3 207 Крупенько Полина 11.03.2003 Могилевская УО МГУОР 11,00 2 л

4 193 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 10,90 2 л

5 224 Галюжина Алина 29.07.2005 Могилевская УО МГУОР 10,16 2 л

6 197 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 8,40 1юн л

174 Артюховская Елена 24.08.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР NM #Н/Д л

223 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская УО МГУОР DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 197 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 8,40 8,37 х х х 8,40

л 223 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская УО МГУОР DNS

л 193 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 10,65 х х х 10,90 10,64

л 224 Галюжина Алина 29.07.2005 Могилевская УО МГУОР х 10,16 х 10,01 х х

л 209 Шишова Елизавета 17.02.2004 Могилевская УО МГУОР 9,41 х 10,71 11,00 10,80 х

л 289 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 13,53 13,47 13,81 13,55 13,91 х

л 207 Крупенько Полина 11.03.2003 Могилевская УО МГУОР 10,71 10,64 10,51 11,00 10,89 х

л 174 Артюховская Елена 24.08.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР х х х х х х

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Пригоникер, Гурская, Панасюк

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Папкова Г.Н.

18.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 274 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская УО "ГГУОР" 53,20 КМС л

2 175 Шарко Дмитрий 03.06.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР 52,50 КМС л

3 268 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомельская УО "ГГУОР" 52,20 КМС л

4 279 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР 45,20 2 л

5 220 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская УО МГУОР 40,20 2 л

6 222 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская УО МГУОР 39,20 2 л

208 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УО МГУОР NM #Н/Д л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 175 Шарко Дмитрий 03.06.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР 49,80 х х 52,50 х х

л 279 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР х х 43,90 45,20 х х

л 208 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УО МГУОР х х х х х х

л 220 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская УО МГУОР х 40,20 х х 40,20 39,80

л 222 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская УО МГУОР х х 39,20 х х х

л 268 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомельская УО "ГГУОР" 46,88 38,95 х х 52,20 х

л 274 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская УО "ГГУОР" 49,91 х х 53,20 х х

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Прокопович В.В., Степанов С.И.

Теплякова Е.В.

Бондаренко В.Н., Степанов С.И.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

17.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 207 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР 40,43 1 л

2 174 Артюховская Елена 24.08.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР 39,55 2 л

3 223 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская УО МГУОР 36,00 2 л

4 209 Шишова Елизавета 17.02.2004 Могилевская УО МГУОР 33,92 2 л

5 152 Околова Варвара 10.07.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 24,57 2юн л

6 224 Галюжина Алина 29.07.2005 Могилевская УО МГУОР 23,00 2юн л

151 Белякова Виктория 07.03.2005 Могилевская СК ФПБ Олимп NM #Н/Д л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 151 Белякова Виктория 07.03.2005 Могилевская СК ФПБ Олимп х х х х х х

л 152 Околова Варвара 10.07.2008 Могилевская СК ФПБ Олимп 21,18 х х 20,12 х 24,57

л 174 Артюховская Елена 24.08.2004 г.Бобруйск МО ЦОР/БГУОР х 39,55 х х х х

л 207 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР 38,20 х 38,74 35,70 40,43 38,45

л 209 Шишова Елизавета 17.02.2004 Могилевская УО МГУОР 29,45 х 31,20 29,40 33,92 30,50

л 223 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская УО МГУОР 35,14 35,32 34,24 36,00 33,00 34,00

л 224 Галюжина Алина 29.07.2005 Могилевская УО МГУОР х 20,00 х х 22,00 23,00

Папкова Г.Н.

Вишневецкая С.Д., Гурская Э.Э.

Папкова Г.Н.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Вяткин О.А.,  Шех Д.С., Сакадынец

17.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 208 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ 62,87 КМС л

2 207 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская МСиТ 60,69 1 л

3 206 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская МСиТ 59,10 1 л

4 220 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская УО МГУОР 42,59 1юн л

5 223 Килессо Дмитрий 09.09.2004 Могилевская УО МГУОР 42,00 1юн л

194 Купреев Сергей 11.04.2003 Могилевская МогОЦОР NM #Н/Д л

348 Федорцов Алексей ..2005 Могилевская г.Могилев NM #Н/Д л

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 194 Купреев Сергей 11.04.2003 Могилевская МогОЦОР х х х х х х

л 206 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская МСиТ 59,10 59,06 х х х х

л 207 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская МСиТ 58,34 60,69 х х х х

л 208 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ х 60,33 х х 62,87 х

л 220 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская УО МГУОР х х х 42,59 х х

л 223 Килессо Дмитрий 09.09.2004 Могилевская УО МГУОР х х х х х 42,00

л 348 Федорцов Алексей ..2005 Могилевская г.Могилев х х х х х х

17.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Елинов, Недбай Н.В.

Полонников О.В.

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

Попел М. А., Рассафонов В.П.

Попел М. А., Бурец Л.С.

Недбай Н.В.

Недбай Н.В.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 209 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская МСиТ 43,84 1 л

2 221 Ковалева  Яна 02.07.2005 Могилевская УО МГУОР 41,98 2 л

3 176 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МогОЦОР 38,89 2 л

4 195 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Могилевская МогОЦОР 35,50 3 л

5 222 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская УО МГУОР 31,10 3 л

379 Адамович Анна ..2007 Витебская МСиТ NM #Н/Д л

376 Курникова Анастасия ..2007 Витебская МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 176 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МогОЦОР х х 36,48 х 38,89 36,59

л 195 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Могилевская МогОЦОР х 33,25 35,50 х х 34,40

л 209 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская МСиТ 41,74 40,75 41,31 40,16 41,74 43,84

л 221 Ковалева  Яна 02.07.2005 Могилевская УО МГУОР х 39,45 х х 41,98 х

л 222 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская УО МГУОР х х х х 31,10 х

л 379 Адамович Анна ..2007 Витебская МСиТ х х х х х х

л 376 Курникова Анастасия ..2007 Витебская МСиТ х х х х х х

17.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попел М.А.

Попел М.А.

Попел М.А., Чекмарев Е.М.

Недбай Н.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Недбай, Воронцов А.В.

Недбай Н.В.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 193 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская МогОЦОР 212 МС л

2 224 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская УО МГУОР 200 КМС л

3 225 Чиж Алексей 03.01.2003 Могилевская УО МГУОР 180 2 л

4 228 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская УО МГУОР 175 2 л

5 227 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская УО МГУОР 165 3 л

Начало: 16:40

165 170 175 180 185 190 195 200 203 206 209 212 215

л 193 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская МогОЦОР 0 - 0 хх0 0 ххх

л 224 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская УО МГУОР 0 0 0 - ххх

л 225 Чиж Алексей 03.01.2003 Могилевская УО МГУОР 0 ххх

л 228 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская УО МГУОР х0 х0 хх0 ххх

л 227 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская УО МГУОР х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2022

Климов А.В.

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Олейник В.М.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 152 Москалькова Ангелина 02.03.2007 Могилевская СК ФПБ Олимп 145 3 л Будкевич В.В.

203 Быковская Анна 03.01.2007 Могилевская МогОЦОР NM #Н/Д л Пронев О.М.

Начало: 17:30

135 140 145 150

л 152 Москалькова Ангелина 02.03.2007 Могилевская СК ФПБ Олимп 0 0 хх0 ххх

л 203 Быковская Анна 03.01.2007 Могилевская МогОЦОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2022


